

Nr sprawy: **KA-DZP.362.1.16.2020**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA cz. II

Dotyczy postępowania na:

montaż paneli fotowoltaicznych na budynku D.S. Przegubowiec I

W związku z wplynięciem pytań do postępowania Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp”- zamieszcza poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego stanowią jego integralną część i dotyczą wszystkich Wykonawców).

Pytanie 2:

„W nawiązaniu do postępowania pn. „Montaż paneli fotowoltaicznych na budynku D.S. Przegubowiec I należący do Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu” proszę o informację dot. kryteriów oceny ofert. Ile punktów przyzna Zamawiający, gdy Wykonawca określi okres gwarancji na 12 lat (dotyczy zarówno falowników jak i modułów)?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem XIV pkt. 2 „Jeżeli Wykonawca zaoferuje okres gwarancji dłuższy niż 12lat otrzyma w powyższym kryterium tyle samo punktów jak Wykonawca, który zaoferuje gwarancję na okres 12 lat.”

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie modułów fotowoltaicznych, których wytrzymałość mechaniczna posiada wartość 5,4 kPa?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza wykorzystanie modułów fotowoltaicznych, których wytrzymałość mechaniczna posiada wartość min. 5,4 kPa. Wytrzymałość paneli powinna być dobrana do lokalnych warunków klimatycznych, kształtu dachu i sposobu mocowania paneli.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapis w Tabeli 1 pkt. 4.1 załącznika nr 6 do SIWZ ww. zakresie nadając mu nowe brzmienie: „Wytrzymałość mechaniczna (nacisk): Nie mniejsza niż 5,4 kPa”.

Pytanie 4:

Czy "procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)" opisany w SIWZ dotyczy konsorcjum, czy też każdego podmiotu wchodzącego w skład konsorcjum.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w SIWZ i Ogłoszeniu zamówienia Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie art. 22 ust 2 ustawy Pzp.

Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Wioletta Seredyńska